
 

 

 

NOTICE OF OTHER RELEVANT INFORMATION 

GRENERGY RENOVABLES, S.A. 

10th July 2020 
 
 
 

In accordance with article 17 of the Regulations (UE) number 596/2014 on market abuse 
and article 228 of the Securities Market Act passed by Legislative Royal Decree 4/2015 of 
October 23 and concordance rules, we inform the market about the following Relevant Fact 
referred to GRENERGY RENOVABLES, S.A. (“GRENERGY”): 
 
 

OTHER RELEVANT INFORMATION 
 

 
Further to our notice of Relevant Information with registration number 284391, in 
connection with the liquidity agreement currently in force signed with Banco de Sabadell, 
SA (“Sabadell”), we hereby include information of the operations from previous 
communication until the end of the first quarter 2020 (April 1st 2020 – June 30th 2020) in 
accordance with the provisions of Circular 1/2017, of April 26, of the Spanish Stock Market 
Commission, on Liquidity Agreements. 
 
 
 

 
 
 
 
Madrid, 10th July 2020. 
 
 
_________________________________ 
D. David Ruiz de Andrés  
Chairman of the board. 
GRENERGY RENOVABLES, S.A. 
 
 
 

Shares Value (€) Medium Price (€)
Initial amount 22,408 501,182.2 €

Purchases 190,746 -2,473,520.2 € 13.0 
Sales -187,763 2,443,000.2 € 13.0 

Expenses -2,580.8 €
Final Account 25,391 468,081.5 €

SUMMARY



 
Breakdown of daily operations 

 

Date 
Number 
Shares Net value (€) Medium price (€) Number 

operations Block Trades 

01/04/2020 7,479  -88,364.25 11.81  16 No 

01/04/2020 -1,677  19,961.10 11.90  4 No 

02/04/2020 8,674  -97,033.50 11.19  21 No 

02/04/2020 -5,062  54,880.80 10.84  11 No 

03/04/2020 3,872  -44,731.85 11.55  19 No 

03/04/2020 -3,000  35,375.00 11.79  6 No 

06/04/2020 765  -9,103.50 11.90  3 No 

06/04/2020 -4,785  57,877.00 12.10  20 No 

07/04/2020 1,350  -17,246.55 12.78  10 No 

07/04/2020 -8,500  108,618.30 12.78  35 No 

08/04/2020 6,500  -83,300.00 12.82  17 No 

08/04/2020 -581  7,494.90 12.90  2 No 

09/04/2020 4,047  -53,664.25 13.26  20 No 

09/04/2020 -2,064  27,458.95 13.30  12 No 

14/04/2020 1,800  -24,650.00 13.69  4 No 

14/04/2020 -3,679  50,520.20 13.73  8 No 

15/04/2020 8,862  -121,310.85 13.69  30 No 

15/04/2020 -2,000  28,350.00 14.18  6 No 

16/04/2020 4,183  -55,242.35 13.21  14 No 

16/04/2020 -5,352  71,381.60 13.34  16 No 

17/04/2020 6,521  -85,601.15 13.13  13 No 

17/04/2020 -2,416  31,950.85 13.22  13 No 

20/04/2020 2,614  -34,733.20 13.29  10 No 

20/04/2020 -6,828  91,502.20 13.40  14 No 

21/04/2020 4,357  -56,680.30 13.01  20 No 



21/04/2020 -2,795  36,446.25 13.04  8 No 

22/04/2020 3,000  -38,925.00 12.98  6 No 

22/04/2020 -3,190  41,570.00 13.03  21 No 

23/04/2020 3,449  -43,478.05 12.61  15 No 

23/04/2020 -4,122  52,144.00 12.65  15 No 

24/04/2020 4,026  -49,540.30 12.31  25 No 

24/04/2020 -2,392  29,510.45 12.34  14 No 

27/04/2020 4,317  -52,278.65 12.11  23 No 

27/04/2020 -2,720  33,365.65 12.27  17 No 

28/04/2020 2,225  -26,464.15 11.89  6 No 

28/04/2020 -5,747  69,423.90 12.08  17 No 

29/04/2020 2,294  -28,703.30 12.51  12 No 

29/04/2020 -3,193  40,187.75 12.59  16 No 

30/04/2020 1,795  -22,545.80 12.56  13 No 

30/04/2020 -3,805  48,031.20 12.62  12 No 

04/05/2020 3,476  -42,374.65 12.19  10 No 

04/05/2020 -529  6,345.20 11.99  2 No 

05/05/2020 3,276  -40,004.80 12.21  5 No 

05/05/2020 -2,000  24,700.00 12.35  14 No 

06/05/2020 3,443  -41,347.70 12.01  9 No 

06/05/2020 -2,168  26,232.80 12.10  6 No 

07/05/2020 3,540  -42,276.00 11.94  17 No 

07/05/2020 -2,804  33,581.85 11.98  13 No 

08/05/2020 2,501  -29,644.90 11.85  16 No 

08/05/2020 -3,680  43,821.60 11.91  14 No 

11/05/2020 2,409  -28,316.00 11.75  11 No 

11/05/2020 -2,874  33,890.40 11.79  11 No 

12/05/2020 805  -9,126.25 11.34  4 No 



12/05/2020 -3,679  41,973.35 11.41  15 No 

13/05/2020 3,961  -44,992.05 11.36  20 No 

13/05/2020 -1,685  19,084.70 11.33  4 No 

14/05/2020 5,460  -59,498.50 10.90  26 No 

14/05/2020 -78  806.80 10.34  9 No 

15/05/2020 0  0.00   0 No 

15/05/2020 -5,560  60,783.80 10.93  14 No 

18/05/2020 529  -5,924.80 11.20  2 No 

18/05/2020 -4,766  53,922.90 11.31  12 No 

19/05/2020 3,156  -35,949.55 11.39  9 No 

19/05/2020 -2,305  26,590.00 11.54  11 No 

20/05/2020 3,000  -32,575.00 10.86  10 No 

20/05/2020 -2,400  26,740.00 11.14  4 No 

21/05/2020 505  -6,108.50 12.10  3 No 

21/05/2020 -4,076  49,202.40 12.07  10 No 

22/05/2020 2,321  -27,982.00 12.06  9 No 

22/05/2020 -2,411  29,282.90 12.15  11 No 

25/05/2020 726  -9,000.00 12.40  3 No 

25/05/2020 -3,325  41,180.50 12.39  11 No 

26/05/2020 3,816  -48,379.00 12.68  7 No 

26/05/2020 -1,435  18,225.60 12.70  9 No 

27/05/2020 2,829  -36,546.95 12.92  16 No 

27/05/2020 -2,494  32,739.10 13.13  8 No 

28/05/2020 4,227  -54,824.50 12.97  13 No 

28/05/2020 -9  116.55 12.95  1 No 

29/05/2020 2,300  -30,047.55 13.06  8 No 

29/05/2020 -2,000  26,200.00 13.10  3 No 

01/06/2020 -4,934  66,332.55 13.44  27 No 



02/06/2020 2,500  -34,000.00 13.60  5 No 

02/06/2020 -2,750  37,550.00 13.65  15 No 

03/06/2020 500  -7,005.25 14.01  4 No 

03/06/2020 -4,762  66,505.40 13.97  15 No 

04/06/2020 3,425  -48,200.10 14.07  17 No 

04/06/2020 -1,797  25,415.95 14.14  9 No 

05/06/2020 3,371  -50,530.15 14.99  17 No 

05/06/2020 -1,872  28,393.40 15.17  9 No 

08/06/2020 2,155  -32,470.55 15.07  11 No 

08/06/2020 -3,163  48,173.00 15.23  15 No 

09/06/2020 3,342  -50,667.35 15.16  12 No 

09/06/2020 -1,955  30,257.35 15.48  13 No 

10/06/2020 3,172  -48,372.35 15.25  11 No 

10/06/2020 -2,391  36,808.10 15.39  8 No 

11/06/2020 5,081  -75,785.65 14.92  21 No 

11/06/2020 -651  9,827.30 15.10  6 No 

12/06/2020 3,280  -47,931.60 14.61  11 No 

12/06/2020 -2,567  37,614.25 14.65  14 No 

15/06/2020 2,071  -29,720.20 14.35  8 No 

15/06/2020 -2,027  29,022.50 14.32  13 No 

16/06/2020 3,238  -47,117.65 14.55  6 No 

16/06/2020 -2,546  37,453.50 14.71  10 No 

17/06/2020 3,378  -48,887.10 14.47  8 No 

17/06/2020 -2,437  35,523.80 14.58  9 No 

18/06/2020 447  -6,342.75 14.19  5 No 

18/06/2020 -4,997  70,509.90 14.11  20 No 

19/06/2020 1,938  -27,539.20 14.21  7 No 

19/06/2020 -3,352  47,801.20 14.26  8 No 



22/06/2020 2,150  -30,422.50 14.15  7 No 

22/06/2020 -2,456  34,925.30 14.22  12 No 

23/06/2020 1,232  -17,432.80 14.15  4 No 

23/06/2020 -4,553  64,977.10 14.27  16 No 

24/06/2020 4,535  -64,187.55 14.15  18 No 

24/06/2020 -1,522  21,795.80 14.32  6 No 

25/06/2020 3,803  -51,591.15 13.57  7 No 

25/06/2020 -2,447  33,653.10 13.75  12 No 

26/06/2020 2,245  -31,603.50 14.08  9 No 

26/06/2020 -4,001  56,764.25 14.19  20 No 

29/06/2020 547  -7,794.75 14.25  1 No 

29/06/2020 -4,181  59,706.40 14.28  28 No 

30/06/2020 3,926  -57,402.35 14.62  20 No 

30/06/2020 -2,216  32,519.50 14.67  7 No 

 
 


